
UCHWAŁA NR 689 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 2 lutego 2022 roku 

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

w zbiegu z art. 8 ust 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwy nowo projektowanym ulicom, przebiegającym przez działki 

ewidencyjne, oznaczone w katastrze nieruchomości – Miasto Konin – obręb 

Łężyn– numerami:  

1) 212/3, 211/12, 224/4, 224/12 – „Widokowa”, 

2) 201/1, 230/1, 211/18 – „Słodka”, 

2. Lokalizację i przebieg osi ulic przedstawiają załączniki graficzne do uchwały 

nr 1, 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 689 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 2 lutego 2022 roku 

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom. 

Nowo projektowane ulice stanowią, w świetle Uchwały Nr 36 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina - Łężyn (etap 1) oraz Uchwały 

Nr 586 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina - Łężyn (etap 2) 

część dróg publicznych klasy lokalnej i obsługiwać będą położone wzdłuż nich tereny 

przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, wielorodzinną i usługową. 

Proponowane nazwy ulic są zgodne z koncepcją nazewniczą opracowaną dla tego 

terenu. 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wykonujący prawa własności gruntów Skarbu 

Państwa, przez które przebiega projektowana ulica „Widokowa”, stosownie do art. 8 

ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1376 ze zm.), wyraził zgodę na nadanie nazwy temu odcinkowi drogi. 

Nadanie nazw wskazanym odcinkom dróg wynika z konieczności ustalenia numerów 

porządkowych budynkom powstającym w ich sąsiedztwie.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 689 RADY MIASTA KONINA z dnia 2 lutego 2022 roku w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do UchwałY Nr 689 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 roku w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom.

